INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo, CI~NCIA E TECNOlOGIA
SERTÃO fERNAI\IBUCANO
"olbM.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 348, DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Processo n"

23416.000077/2016-79, resolve:

MA~'A LEOPOLOINA VERAS CAMELO
Reltora -IF Sertão Pemambuco
Decreto MEC de 12 de Abril de 2016

I - CONCEDER Horário Especial ao servidor abaixo relacionado, lotado no setor que

especifica, conforme estabelece o artigo 98 da Lei n" 8.112, de 11/12/1990.

11 - DETERMINAR que a compensação de horário deverá obedecer ao disposto no artigo 44,

inciso n, da Lei n" 8.112/90.

Matrícula
SETOR DE LOTAÇÃO VIGÊNCIASERVIDOR

SIAPE
Silvio Femandes de Araújo Direção Geral do Campus

1° semestre de 20162157019
Júnior Ouricuri

~frL(J/J ,
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora